zamira.caushaj@agsco.al megi.xhemollari@agsco.al  

Faqja në Internet  http://agsco.al 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim; 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale covid”;  

4. Numri i referencës së procedures: REF-92079-04-01-2021; 

5. Fondi limit: 3,498,600 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

tvsh  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 ditë;  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 12.04.2021, Ora: 1100  

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: 12.04.2021, Ora: 1100

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR